

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**K.P. Automobiles A/S**  
Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

CVR nr. 10801370

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 8. december 2025

**Dirigent**  
Hans Jørgen Lintrup

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K.P. Automobile A/S  
Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

Telefon: 5665 3575  
Email: [pernille@porscheceentrum.dk](mailto:pernille@porscheceentrum.dk)

CVR-nr.: 10801370  
Stiftelsesdato: 1. maj 1987  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Hans Jørgen Lintrup  
Pernille Clausen  
Hans Bruun Petersen  
Kim Lundberg Clausen

### Direktion

Kim Lundberg Clausen

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

### Bankforbindelse

SJF Bank A/S  
Torvegade 1  
4640 Faxe

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af serviceværksted og salg af reservedele, Porsche Centrum samt autolakeringsvirksomhed, Skovgaards Autolakering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 161.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		2.946.289	3.103.494
Personaleomkostninger	1.	-2.581.924	-2.417.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.521	-167.110
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>259.844</b>	<b>518.997</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		7.125	3.037
Andre finansielle indtægter		0	147
Andre finansielle omkostninger		-105.834	-219.126
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>161.135</b>	<b>303.055</b>
Skat af årets resultat	2.	-37.768	-67.158
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>123.367</b>	<b>235.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Overført resultat		123.367	113.897
<b>Disponeret i alt</b>		<b>123.367</b>	<b>235.897</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Indretning lejede lokaler		113.292	217.813
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.292</b>	<b>217.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.292</b>	<b>217.813</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.941.196	1.985.206
Fremstillede varer og handelsvarer		389.327	809.360
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.330.523</b>	<b>2.794.566</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.614	218.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.574	120.668
Skatteaktiv		182.977	179.627
Periodeafgrænsningsposter		64.594	59.440
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>682.759</b>	<b>578.644</b>
Likvide beholdninger		32.510	14.539
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>32.510</b>	<b>14.539</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.045.792</b>	<b>3.387.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.159.084</b>	<b>3.605.562</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.050.093	926.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.550.093</b>	<b>1.548.726</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		101.370	133.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.370</b>	<b>133.063</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		690.662	907.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.250	763.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		492.709	252.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.507.621</b>	<b>1.923.773</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.608.991</b>	<b>2.056.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.159.084</b>	<b>3.605.562</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	500.000	926.726	122.000	1.548.726
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	123.367	0	123.367
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital, 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>1.050.093</b>	<b>0</b>	<b>1.550.093</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	500.000	812.829	0	1.312.829
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	113.897	122.000	235.897
<b>Egenkapital, 30. september 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>926.726</b>	<b>122.000</b>	<b>1.548.726</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.111.505	2.039.813
Pensioner	349.328	310.787
Andre omkostninger til social sikring	121.091	66.787
	<b>2.581.924</b>	<b>2.417.387</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.118	84.326
Regulering af udskudt skat	-3.350	-17.168
	<b>37.768</b>	<b>67.158</b>
		<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		1.772.482
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>1.772.482</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.554.669
Årets af- og nedskrivninger		-104.521
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-1.659.190</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>113.292</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejepligtelse på kr. 6.000.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med SJF Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 800.000.		
